Warszawa), wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 
numerem KRS 0000702792, posiadająca NIP: 5213801376, posiadająca kapitał zakładowy w 
wysokości 86.600,00 zł (osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych) (dalej: „Administrator”).

4.	 Kontakt z Administratorem możliwy jest za pomocą:
1)	 poczty elektronicznej – pod adresem: kontakt@ubraniadooddania.pl;
2)	 poczty tradycyjnej – pod adresem: ul. Bokserska 64 lok. 313, 02-690 Warszawa;
3)	 telefonu – pod numerem:

[...]

Organizacja charytatywna samodzielnie określa „cash target”, czyli finansowy cel, który 
potrzebny jest na realizację założonej przez nią Kampanii.

4.	 Czas trwania Kampanii nie może być krótszy niż 90 (dziewięćdziesiąt) dni kalendarzowych 
i dłuższy, niż 365 (trzysta sześćdziesiąt pięć) dni kalendarzowych. Czas trwania Kampanii 
określony przez Organizację charytatywną w momencie jej utworzenia nie może zostać 
przedłużony.

5.	 Organizacja charytatywna przyjmuje do wiadomości, że jest wyłącznym podmiotem, który 
odpowiada za przygotowanie treści publikowanych w ramach Kampanii (również zdjęć i